
                    
 

 

       
   

Lokalna razvojna agencija PINS  d.o.o. 

   

 

www.pins-skrad.hr 

e-mail: pins@ri.t-com.hr 
OIB: 71847686816 

Tel.: 051/810-820; 

               820-045; 
Fax.: 051/820-046 

 

 

 
 

 
 
 
 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2015. GODINU 
 
 
 

Redn
i broj 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Predmet 
nabave - 
USLUGE 

Procijenjen
a 
vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 
javne 
nabave 

Ugovor 
ili 
okvirni 
sporaz
um 

Planiran
i 
početak 
postupk
a 
(mjesec) 

Planiran
o 
trajanje 
ugovora 
(mjeseci
) 

1. 1-2015 Nabava 
dugoročno
g kredita 
za projekt 
LOL 

198.500,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor 02/2015 60 

2.  2-2015 Nabava 
dugoročno
g kredita 
za trajna 
obrtna 
sredstva 

20.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor 03/2015 60 

3. 3-2015 Izrada i 
montaža 
mostova – 
Zeleni vir 

160.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor 03/2015 3 

4. - - - - - - - 

 
 
 
U Skradu, 19. siječanj 2015.  
 
 
 

      Predsjednik uprave 
      Danijel Bertović, v.r. 

http://www.pins-skrad.hr/
mailto:pins@ri.t-com.hr

